
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SV KA-Beier… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 6 11 5 12

189
17:22

0
8

1
9

2
13

3
15

4
16

6
18

Auszeit

9:14
18:24

Ende
13:22 B  VRK/VCO R

I II III IV V VI Punkte
3 8 6 4 7 10

25

╳

8
25

2
9

3
15

4
16

6
19

7
22

Auszeit

3:2

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  VRK/VCO S

I II III IV V VI Punkte
8 6 4 7 1 3

25

1
11

3
19

4
20

7
25

8 10 Auszeit

8:8
19:13

Ende
13:47 A  SV KA-Beier… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 8 2 3 10

169 5
16:22 12:19

╳

10
1
12

2
13

5
16

8 9 Auszeit

12:15
16:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:50 A  SV KA-Beier… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 6 11 15 12

173
14:19
17:23

1
11

2
13

3
14

4
17

6 9 Auszeit

13:17
17:24

Ende
14:11 B  VRK/VCO R

I II III IV V VI Punkte
3 8 1 4 6 10

25

╳

13
1
14

7
18

8
19

10
25

11 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Damen 2
gemischt

B  VRK/VCO Karlsruhe männlich vs. SV KA-Beiertheim 5 A
Spiel 72 02.04.2023 13:00 Uhr

Eichendorffschule
76139 Karlsruhe-Waldstadt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VRK/VCO 8/14
1 Bertemes, Maurice X
3 Bund, Matthias X
4 Billet, Erik X
6 Bäder, Henri X
7 Welle, Aaron X
8 Kirsch, Jonas X

10 Thum, Jonathan X
69 Ziborius, Maik X
B  Libero

69 Ziborius, Maik X
B  Offizielle

C

A  SV KA-Beier… 12/14
2 Weber, Lisa Marie X
3 Krmek, Nika X
4 Voigt, Pauline X
5 Ahrens, Lara X
6 Stiefelhagen, Sophie … X
7 Farke, Carlotta X
8 Krmek, Iva X
9 Suchomski, Nell-Marie X

10 Abel, Carolin X
11 Block, Mia Sophie X
12 Ikeji, Lisa-Marie X
15 Golovina, Sophie X
A  Libero
7 Farke, Carlotta X
A  Offizielle
T Özdil, Hacer

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VRK/VCO SV KA-Beier… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 18 0 1 2
2 0 1 25 2 22 16 0 2 2
0 0 1 25 3 21 17 0 2 2

4
5

3 0 3 75 65 51 0 5 6
Start: 13:00 Ende: 14:11 Dauer: 1:11

Sieger: VRK/VCO Karlsruhe
männlich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zimmermann , Alina 1 Moyers, Lisa
2 Kinzler, Darja 2 Raab, Alexandra

Schreiber 3
Schr. Erdel, Jessica 4

Assist. Jahn, Caro
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


